
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/322/2018 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

z dnia 15 listopada 2018 r. 

w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego z inicjatywy mieszkańców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2018.994 

z późn. zm.) i art.2 ust.1 pkt.2 i 3, art.4 pkt.1, art. 9 ust. 1 i 2, art. 10 ust.1 i 2, art.17 ust.1 ustawy z dnia  

15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. 2016.400 z późn. zm.), po zapoznaniu się  z opinią 

powołanej  w tym celu Komisji, Rada Miasta Łańcuta  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Postanawia się  przeprowadzić na wniosek mieszkańców  referendum gminne w   Łańcucie. 

2. Datę referendum, o którym mowa w ust. 1 wyznacza się na niedzielę 6 stycznia 2019 r. 

§ 2. 1.  Ustala się następującą treść pytań referendum:   

„1. Czy jest Pan/Pani za budową na plantach miejskich fontanny z rzeźbą patrona miasta Michała 

Archanioła? 

2. Czy zdaniem Pana /Pani w Łańcucie powinno powstawać więcej miejsc parkingowych? 

3. Czy jest Pan/Pani za stworzeniem przestrzeni przyjaznej pieszym w obrębie rynku Łańcuta  

(ul. Rynek: ul. Farna)?”. 

2. Pod każdym pytaniem umieszczone będą dwa warianty odpowiedzi: "TAK", "NIE" poprzedzone kratką 

na postawienie znaku „X”. oznaczającego głos oddany w odpowiedzi na dane pytanie. 

§ 3. 1.  Głosowanie w referendum przeprowadza się na kartach do głosowania koloru białego w formacie 

A4 zadrukowanych jednostronnie. 

2. Wzór karty do głosowania zawierający jej treść określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Wzór nakładki na kartę do głosowania sporządzoną w alfabecie Braille' a określa załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności związanych z przeprowadzeniem referendum 

określa kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem referendum gminnego, stanowiący załącznik  

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta . 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz rozplakatowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 

 Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Andrzej Barnat 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 listopada 2018 r.

Poz. 5082



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5082



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5082



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5082



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5082



 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5082


		2018-11-29T13:02:34+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




